新居浜高専同窓会『燧会』

松山支部『雄風会』総会

　※司会進行ご挨拶　　　 泉 本　秀 信

１．　開会挨拶

◆ 『雄風会』　会長 横 田　 博

２．　来賓挨拶

◆ 新居浜工業高等専門学校
副　校　長 早 瀬　伸 樹　様

３．　議 事

◆ ２０１９年度事業報告 横 田　 博

◆ ２０１９年度決算報告 久 松　謙 吾

◆ 監査報告 泉 本　秀 信

◆ ２０２０年度事業計画 横 田　 博

◆ ２０２０年度予算計画 久 松　謙 吾

４．　懇親会

◆ 乾杯　　『国領会』会長 矢 野　嗣 夫  様

◆ アコ－スティックライブ 久松・佐賀・協力者の３名

◆ 閉会　　 酒 井　才 次

◆ 二次会　　 スナックラグ タイム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年２月１日（土）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場：東京第一ホテル松山

会　　次　　第

１．会員
２０１９年度雄風会会員（入会金および年会費納付者） ６２名　（正会員 １３６名：未徴収７４名）

２．活動報告
  総会・懇親会（各１回）

　１月２６日（土）　総会 東京第一ホテル ４８名
迫原校長による来賓挨拶後、佐賀さんの司会で総会を開催しました。
「平成３０年度事業報告・決算報告・監査報告」を報告し了承されました。
「平成３１年度・役員改選」を報告し承認されました。
初出席者４名(大下/秋山/乘松/黒川さん)が、初出席の挨拶を行ないました。

　８月３１日（土）　秋季懇親会 東京第一ホテル ４８名
新校長 八木様による来賓挨拶後、佐賀さんの司会で秋季懇親会を開催しました。
「インターハイ２０１９沖縄」へ出場したＭ１年 秦 涼晴 君へ雄風会奨励賞を授与いたしました。
秦君（７３kg級ウエイトリフティングへ出場）による「インターハイ２０１９沖縄」での競技の
動画報告が行われ、その雄姿に会場は大いに盛り上がりました。
マジシャン黒川さんによるマジックショーでは、まじかで見ていても全く見抜くことの出来ない技と、
一瞬にして面が変化する中国伝統芸能「変面」で、会場は大盛況となりました。

役員会（計画：６回）
　７月８日（月）

奨励賞募集について検討・承認されました。
年事業準備（ボーリング、トロッコ列車、ゴルフコンペ等）について検討・承認されました。
秋季懇親会の次第を検討・承認されました。
総会の開催日を決定し、東京第一ホテルを先行予約することとした。

　１１月２８日（月）
総会の式次第イベントに付いて検討・承認されました。（司会は泉本さんに決定）
イベントは、久松さんのボーカルと佐賀さんでアコ－スティックライブに決定しました。
各イベントの担当役員を決めて、案内文からＨＰ掲載文まで対応することが承認された。
 （お花見会⇒河野さん、ボーリング大会⇒青年部に一任、トロッコ列車⇒ 原さん・真鍋さん）
「令和1年度 雄風会事業報告」「令和2年度 雄風会事業計画」を書面にて報告し承認されました。

その他活動

雄風会奨励賞
　　６月 募集案内を、松田教授へメール送信。
　　６月 ウェイトリフティング、Ｍ1年 秦 涼晴 君の応募が有りました。
　　７月 秦君へ奨励賞を授与しました。（インターハイが８月開催のため）

お花見会
　３月３０日（土）１８：００～ 会員.家族

シブヤ精機様の敷地内で花見：２３名参加

ボーリング大会
　９月２１日（土）　 会員.家族

第６回雄風会ボーリング大会（ファーストボール）：１５名参加
ボウリング後は、カラオケファーストでのカラオケ大会で大いに盛り上がりました。（１３名の参加）

国領祭
　１１月９日（土）　 新居浜高専/レーイグラッツェふじ

燧会総会及び懇親会へ参加
写真展、ＯＢルーム等協力

親睦ゴルフ（計画：４回）
・ 　３月９（土） 第３２回　「雄風会」親睦コンペ ２２名（６組）

表彰式＆懇親会 すし丸
・ 　７月６日（土）第３３回　「雄風会」親睦コンペ １７名（５組）

表彰式＆懇親会 すし丸
・ 　９月２８日（土）第３４回　「雄風会」親睦コンペ ２６名（過去最高人数：７組）

表彰式＆懇親会 すし丸
・ １０月１６～１７日　※九州遠征ゴルフ（８名参加） １６日の朝５時出発～岬港～佐賀関港～富士見ＣＣ

※大分富士見ＣＣ～別府ＧＣ ～別府ＧＣへ移動（泊）翌日プレ－～帰路
・ 　１２月２２日（土）第３１回　「雄風会」親睦コンペ 久万ＣＣ北条 １４名（４組）

表彰式＆懇親会 カラオケファースト

令和１年度雄風会事業報告

北条カントリー倶楽部

チサンＣＣ北条

松山ロイヤルゴルフGＣ

全狙二生度
墜金L山立乱」里重塑暖≧

注① 年会費

盤皿全量壺誕翌

会計監査担当:  武智 正豊

会計監査担当:  泉本 秀信

2020年 2月 1日

単位 :円

単位 :円

2019年 度実績 62名 徴収率 :45.6%(昨年実績:51名 /136名 37.5%)

正会員  136名 (未徴収74名 )

特別会員  13名
準会員  160名 (入会保留者 )

上記⊆」互」ムニ剛豊致L重望h
金調 郷疑型 地生生 望堕凶 2里

当期会計担当 :常 川 勝

当期会計担当 :久松 謙吾

収 入 の 部 支 出 の 部

科  目 金  額 摘  要 科  目 金  額 摘  要

前期繰越 291,271 総会 :年初 236,500 1/26第一ホテル :48名

年会費 124,000 62名 分 注① 総会 :秋季 192,000 8/31第 一ホテル :48名

総会学生招待 6,000 交通費6,000円 xl名 (秋 )

総会 総会イベント費 30,000 手 品

年初 240,000 1/26第一ホテル :48名

秋季 240,000 8/31第一ホテル :48名 会議費 役員会 38,000 19名 (2回 分 )

総会広告費 25,000 24名 (一人2,000円 ) 奨励賞

利息 2 伊予銀行 ウエイトリフティング73Kgl M秦 20,000 令和元年度分

トロッコタll車ネ甫助 5,867 弁当、つまみ等

慶 弔費 葬儀 :久松

電報 :久松.員鍋先生 6,558
香典 :5,000円

電報代 :1,558円

通信費・雑費 12,633 往復ハがキゴム印等

次期繰越 372,715

合 計 920,273 合 計 920,273

収 入 の 部 支 出 の 部

科  目 金  額 記  事 科  目 金  額 記  事

前期繰入 ¥32,339 旧年度募金 R01年度奨励賞 30,000 ウエイトリフティング73Kglヽ4秦

次期繰越 ¥2,339

会計監査実施日:202 1月 11日

△
「コ ¥32,339 合 計 ¥2,339

１．支部活動の活性化

総会、秋季懇親会の開催 ２回

役員会の開催 四半期毎及び案件毎に実施予定 ６回

親睦ゴルフ開催 ４半期　 ４回

懇親イベント お花見会（４月４日（土）予定）

ボーリング大会（６～９月）

夕焼けビールトロッコ列車（7～８月）

等

２．学生研究活動への支援事業

　『雄風会　奨励賞』

　　応募方式とする。

　　4月　学生会に応募案内（6月締切）

　　7月　選考

　　8月　秋季懇親会に招待し活動発表

一般会計 単位：円

科　　目 金　　額 記　　事 科　　目 金　　額 記　　事

前期繰入 \372,715 総会費

年会費 \120,000 60名 年初 \200,000

総会費 秋季 \200,000

年初 \200,000 40名 会議費

秋季 \200,000 40名 　役員会等 \40,000 2,000×10人×2回

　総会準備費 \10,000

総会広告費 懇親ｲﾍﾞﾝﾄ補助費 \30,000

年初 \10,000 10名 他支部出席補助 \20,000

秋季 \10,000 10名 奨励賞 \50,000

　受賞者補助 \20,000 総会出席交通費等

通信費 \15,000

雑費 \20,000 慶弔費含む

利　息 \2

次期繰越 \307,717

合　　計 \912,717 合　　計 \912,717

特別会計 単位：円

科　　目 金　　額 記　　事 科　　目 金　　額 記　　事

前期繰入 \2,339 旧年度募金

次期繰越 \2,339

合　　計 \2,339 合　　計 \2,339

令和２年度 雄風会事業計画

総会（2020.2.1）、秋季懇親会（2020.8月予定）

令和２年度 雄風会事業計画（予算）

収　　入 支　　出

収　　入 支　　出

　　　【二次会のご案内】
　懇親会終了後、二次会を用意していますので、是非ご参加ください。
　飲み放題・歌い放題　　￥３，０００－

　　　　【ラグタイム】
　　住所　松山市一番町1丁目11-6-2F　（電話　089-931-7167）